

### Croce Rossa Italiana Comitato Provinciale di Trento **Ufficio Elettorale Provinciale**



Oggetto: Verbale per la proclamazione del Presidente e del Consiglio Direttivo del Comitato **TRENTO** 

### L'Ufficio Elettorale Regionale CRI della Provincia Autonoma di Trento

- Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012 n. 178, con il quale sono state emanate le disposizioni per il riordino dell'Associazione Italiana della Croce Rossa;
- Visto lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, da ultimo modificato con delibera dell'Assemblea Nazionale in data 14 ottobre 2024;
- Visto il Regolamento sull'organizzazione, le attività, la formazione e l'ordinamento dei Volontari, da ultimo modificato con delibera del Consiglio Direttivo Nazionale in data 22 luglio 2022;
- visto il Regolamento per l'elezione degli organi statutari della Croce Rossa Italiana (Regolamento elettorale), e in particolare l'art. 21 sulla proclamazione degli eletti;
- Visto il Provvedimento n. 01/2024 del 20 febbraio 2024 del Presidente del Comitato della Provincia Autonoma di Trento, con il quale sono state indette tra l'altro le elezioni per il nuovo Consiglio Direttivo del Comitato in oggetto;
- Preso atto dei risultati dello scrutinio svoltosi in data 19 maggio 2024 on-line (cfr verbale dell'Ufficio Elettorale Locale), di seguito riportati:

### Candidature Presidente e lista collegata

Candidatura 1	Cognome e nome	Voti
Candidato Presidente	PISONI ELEONORA	410
Candidato Consigliere	DORIGONI RUDI FRANCO	
Candidato Consigliere	MAINO ANNA	
Candidato Consigliere	PRESTI LUIGI	

Schede nulle	0	Schede bianche	28

\*\*\*

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato

Comitato Provinciale di Trento

Sede legale: Via Muredei, 51 – 38122 Trento Sede operativa: Via Lunelli, 4 – 38121 Trento

> C.F. e P.IVA 02410380220 tel: 0461/829735



## Croce Rossa Italiana Comitato Provinciale di Trento Ufficio Elettorale Provinciale



### **Candidature Consigliere Giovani**

Candidature	Cognome e nome	Voti
Candidato 1	PARATORE GIULIA	99

Schede nulle	0	Schede bianche	5
		h	

\_\*\*\*\_

- > Rilevato che avverso il risultato provvisorio delle elezioni non è stato presentato ricorso;
- ➤ Tenuto conto delle disposizioni del Regolamento a salvaguardia della rappresentanza in Consiglio di entrambi i generi (art. 21 comma 2 periodo 2: Se il candidato Presidente e i ... tre candidati consiglieri sono tutti dello stesso genere, vengono proclamati Consigliere i primi due candidati Consiglieri che hanno ottenuto il maggior numero di voti nonché il primo di genere diverso, qualunque sia il numero di preferenze ottenute;

### **PROCLAMA ELETTI**

Presidente	PISONI ELEONORA
Consigliere 1	DORIGONI RUDI FRANCO
Consigliere 2	MAINO ANNA
Consigliere 3	PRESTI LUIGI
Consigliere Giovani	PARATORE GIULIA

Il presente verbale è affisso all'Albo della sede del Comitato Regionale CRI Provincia Autonoma di Trento a cura del Presidente dell'Ufficio Elettorale, ed è inviato al Presidente Regionale CRI Provincia Autonoma di Trento, che:

- a) ne invierà copia al Comitato Nazionale per la pubblicazione sul sito web dell'Associazione;
- b) ne invierà copia al Comitato in oggetto e al Presidente di Comitato eletto, il quale a sua volta lo notificherà ai Consiglieri eletti.

# Croce Rossa Italiana Comitato Provinciale di Trento Ufficio Elettorale Provinciale



Ai sensi dell'art. 21.9 del Regolamento elettorale, il mandato del Presidente e del Consiglio Direttivo decorre dal momento della proclamazione, avvenuta in data odierna.

Trento, data 24 maggio 2024

Album How w

College Solle

II Presidente dell'Ufficio Elettorale Regionale: Mario Alteri

Redatto: il Segretario dell'Ufficio Elettorale Regionale: Sabrina Bolognani

